Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252-1043

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento do Pregão Eletrônica nº
001/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GENEROS
ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AS CRECHES E UNIDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE RUY
BARBOSA. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedor do certame:
FAO ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 48.692.717/0001-78, vencedora dos lotes 01 no
valor de R$ 1.979.977,00 (um milhão novecentos e setenta e nove mil novecentos e setenta e sete
reais), lote 03 no valor de R$ 684.810,00 (seiscentos e oitenta e quatro mil oitocentos e dez reais),
empresa: LUCINEIDE MENEZES SANTOS, CNPJ: 04.192.543/0001-09, vencedora dos lotes 02 no valor
de R$ 1.801.750,00 (um milhão oitocentos e um mil setecentos e cinquenta reais), lote 05 no valor de R$
18.000,00 (dezoito mil reais), empresa: LIDIANE RIBEIRO MOTA, CNPJ: 49.040.409/0001-20,
vencedora do lote 04 no valor de R$ 385.250,00 (trezentos e oitenta e cinco reais duzentos e cinquenta
reais). RUY BARBOSA– Bahia, 01 de março de 2024. Luiz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal.

		2024-04-26T11:05:19-0300